2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.02.2022 года                                № 25

О внесении изменений в постановление администрации

 Захоперского сельского поселения от 17.08.2016 г. № 30
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предварительное согласование
предоставления земельного участка»

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от 11.12.2021 № 678-п «О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015г № 664-п «О государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области», руководствуясь Уставом Захоперского сельского поселения, администрация Захоперского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением администрации Захоперского сельского поселения от 17.08.2016  г. № 30 следующие изменения:

1.1. в пункте 2.20.1. слова “, на Региональном портале государственных и муниципальных услуг” исключить;

1.2. в пункте 2.21. слова “, на Региональном портале государственных и муниципальных услуг” исключить;
1.3. в пункте 3.2.3. слова “, на Региональном портале государственных и муниципальных услуг” исключить;
2.  Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Захоперского сельского поселения.
           3. Постановление подлежит обнародованию, вступает в силу с момента обнародования.
          4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Захоперского
сельского поселения                                                                     О.Н. Максимова